



## DANSK TØRIS TEKNIK ApS

Høllvej 117  
7080 Børkop

CVR-nr. 28480482

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-03-2024

---

Sonny Gordon Cenholt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DANSK TØRIS TEKNIK ApS Høllvej 117 7080 Børkop
Telefon	40726141
E-mail	Sn@toris.dk
CVR-nr.	28480482
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Sonny Gordon Cenholt Nielsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i overflade afrensning med tøris og lava.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 334.911, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.080.268, og en egenkapital på kr. 859.679.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.334.842</b>	<b>1.507.973</b>
Personaleomkostninger	1	-680.503	-740.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.042	-158.575
Andre driftsomkostninger		-1.123.195	-124.650
<b>Driftsresultat</b>		<b>443.102</b>	<b>484.733</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-69.477	0
Andre finansielle indtægter		6.896	0
Finansielle omkostninger		0	-10.056
<b>Resultat før skat</b>		<b>380.521</b>	<b>474.677</b>
Skat af årets resultat	2	-45.610	-91.700
<b>Årets resultat</b>		<b>334.911</b>	<b>382.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		330.000	380.000
Overført resultat		4.911	2.977
<b>Resultatdisponering</b>		<b>334.911</b>	<b>382.977</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.115	131.412
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>91.115</b>	<b>131.412</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>91.115</b>	<b>131.412</b>
Aktiver bestemt for salg		875.000	1.298.195
<b>Varebeholdninger</b>		<b>875.000</b>	<b>1.298.195</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.912	298.344
Udskidte skatteaktiver		23.837	0
Andre tilgodehavender		21.465	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>511.214</b>	<b>298.344</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.602.939</b>	<b>1.149.275</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.989.153</b>	<b>2.745.814</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.080.268</b>	<b>2.877.226</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		404.679	399.769
Udbytte for regnskabsåret		330.000	380.000
<b>Egenkapital</b>		<b>859.679</b>	<b>904.769</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.888.624	1.583.375
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.888.624</b>	<b>1.583.375</b>
Gæld til banker		25	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.788	18.436
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		69.447	91.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.705	278.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>331.965</b>	<b>389.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.220.589</b>	<b>1.972.457</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.080.268</b>	<b>2.877.226</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs-	Udbytte for		
	kapital	Udbytte	Overført	I alt
		året	resultat	
Egenkapital 01-01-2023	125.000	380.000	399.768	904.768
Betalt udbytte	0	-380.000	0	-380.000
Årets resultat	0	330.000	4.911	334.911
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>330.000</b>	<b>404.679</b>	<b>859.679</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	575.455	642.581	
Pensioner	97.056	89.207	
Andre omkostninger til social sikring	7.992	8.227	
	<b>680.503</b>	<b>740.015</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
 <b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	69.447	91.700	
Udskudt skat af årets resultat	-23.837	0	
	<b>45.610</b>	<b>91.700</b>	
 <b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.888.624	0	1.888.624
	<b>1.888.624</b>	<b>0</b>	<b>1.888.624</b>
 <b>4. Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.			
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dansk Tøris Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.			
Leasingforpligtelse t. kr. 26			
 <b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			